
Hledáme šikovné junior PLC programátory

Baví tě průmyslová automatizace? Chceš s námi procestovat svět a zároveň
získat zajímavé zkušenosti? Právě hledáme machry, kteří doplní náš SW tým a
budou oživovat linky a stroje přímo u zákazníka.

Hledáme technika tělem i duší, který:

● Má zkušenosti (alespoň ze školy) s programováním PLC + HMI (nejlépe Siemens
Simatic).

● Pyšní se vyhláškou 50, §5 a vyšší.
● Bez problémů se dorozumí anglicky nebo německy (vzhledem k velké míře

zahraničních projektů přes tohle opravdu nejede vlak).
● A to hlavní - je optimista a rád by byl obklopený podobně naladěnými lidmi.

Máme pro Tebe dobrou práci, zbytek už je na Tobě

● Budeš oživovat automatizované linky u zákazníků po celém světě, čeká Tě tedy
opravdu hodně cestování.

● Budeš dělat na mezinárodních projektech pro významné zákazníky jako TGW,
Amazon, Ocado, Puma nebo Decathlon.

● S kolegy v týmu nakonfigurujete SW řešení pro daný projekt podle požadavků
zákazníka.

● Budeš podporou při instalaci linky a budeš mít na starosti její předoživení,
zkoušky funkčnosti a finální uvedení do provozu u zákazníka.

● Jednotlivé fáze se pohybují podle typu projektu v řádech týdnů.
● Našim zákazníkům nabízíme i servisní pohotovosti. Pokud si tedy budeš chtít

přivydělat něco navíc, můžeš se zároveň přidat i do našeho servisního týmu.

Jsme tým, ve kterém si všichni tykáme, kde je dobrá nálada a atmosféra

Budeš pracovat ve firmě, kterou mají zaměstnanci a zákazníci rádi. Nevěříš? Mrkni na
naše recenze nebo hodnocení na atmoskopu.

Pořádáme SPOUSTY různých společných aktivit - pracovní i oddychové, chodíme
společně na pivo, kladný vztah k alkoholu nemůže uškodit ;-)

Inspiruje nás pracovní atmosféra ve stylu Netflix, Google nebo Spotify

● Vyvíjíme zajímavé projekty pro přední světové firmy
● Každý svým přístupem a výkonem přímo ovlivňuje své výdělky a svůj kariérní

růst
● Chápeme, že občas člověk potřebuje volno navíc, případně pracovat z home

office. Jak si svou práci zorganizuješ je na Tobě (po domluvě s tvým
Teamleaderem).



● Není to prostředí pro každého. Je pro ty, kteří unesou velkou míru svobody a
zodpovědnosti a nebojí se rozhodnout. Je pro ty, kteří nepotřebují na všechno
příručku a umí rychle a flexibilně spolupracovat v týmu a přitom dodat skvělý
výsledek, a to i pod tlakem.

PS: Je fér ještě přiznat, že v naší "hokejové šatně" výrazně převažují muži. Stavíme na
expertních technických týmech a přiznejme si, že v oboru průmyslové automatizace se
zatím moc žen bohužel nepohybuje. Už se nám ale podařilo najít dvě skvělé výjimky a
další šikovné programátorky, konstruktérky či projektantky k nám mají rozhodně dveře
otevřené.

Pokud máte zájem u nás pracovat, pošlete svůj životopis na tereza.teclova@ice.cz.


